FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

= % | Centro de Diagnéstico Auto
G ‘f vegas SAS, NIT: 900172318"-13 g::; =
5 7-161yCrad8 #7.162 LOTE
&= MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (§04)
—— DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

2023-08-15 JUAN FERNANDO ESPINAL CC (X)NIT () CE () No. 1040735524
CL48 CC N 99 18 9959999 Medellin - (" JAntioaquia
DATOS DEL VEHICULO . ’ _
LKK114 Colombia Publico Camioneta Renault i askan
No. de licencia de transito Fecha Matricula Combustible
2023 10027522264 2022-10-15 Blanco hielo Diesel 3BRCD33B9PK590399

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polanzados ' . | Blindaje
YD25751814P DIESEL 2488 33340 5 |SI{)NO() SI{)NO (X)
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Suspensién (si aplica

Delantera Valor Delantera Trasera Valor Valor Minimo Unidad
lzquierda 58.00 Derecha Izquierda 73.10 69.30 40 %

Frenos
Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
el Eje1
- " zeulerdo 1854.00 2596.00 N Derecho 1943.00 3613.00 N 0.56 30 %
0 »
B2 o 268800 302800 N ez . 255500  3617.00 N 4.95 30 %
auniliar Minimo  Unidad Zauierdo N Derecho N %
Ele d Ejed
3 > [Ees N |EleS N
iZquierdo Derecho

Desviacléon lateral

Eje 4 A4 xi

Inspeccion Visual

CumPLE |  [Cinturones de Sequndag CUMPLE |  |Soportes

- CumPle |  [€pe5 Rin lzquierco

CuMPe | Anclae de Baterla
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CUMPLE | [EieS lanta izuierda CuMPLe |  [Botquin __ JCUMPLE |

CUMPLE | [ResotesoBallesas___________ Joumpie | [oao ________ [cumpe
[ |Senales ce ac/ertencia CUMPLE |  |Reversa |CUMPLE Ventanillas CUMPLE
[ |Saldas ce emergencia y Martillo CUIPLE - CUMPLE Eje! Rin 1zquierdo CUMPLE
| |caa de drecodn CUMPLE |  [Tieras CUMPLE Extintor CUMPLE
[ JLuz interna CUMPLE | Jlucesamas ~  Jcumplte | |Espejos CUNPLE
Tapcera CUMPLE |  |Luz de parqueo CUMPLE |  |Ee2Nanta lzquierda CUMPLE
Bastor CUMPLE | [ejot lantaderecha | —[Bandercha CUNMPLE
— |Ancbestes  JCUMPLE | [Ejed flanta derecha CUMPE | €@ R lzauierso CUMPLE
€1 1anta zquierda CUMPLE | |Dispositivo de velociad CUMPLE Uanta ce repuesto CUMPLE

£04 banta zquierda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Terminales Bater'a
Dstntivo e la ermpresa CUMPLE Pueras CUMPLE Ee2 Rin Deracho CUMPLE
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CUMPLE
CUMPLE

Latoneria y Pintura

CUMPLE
CUMPLE

Co/ineria
Z1e4 llania derecha

I

-— -~
_ CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Luz placa UMPLE
Ee5 Rin Dereche Eje5 lanta cerecha CUMPLE Linterna CUMPLE

)

| fPerstrsas T YCOMPLE | [Efed Rin Derecro UMPLE
- - Rotulas infenores CUMPLE Promedio de Dislancia UNMPLE
-M CUMPLE CUMPLE Limpiaparabnsas CUNPLE
| [Reovsoes———JcowAE | Jeween ____ |cowRE Rotulas superiores COVPLE
- ODesemparador

CUMPLE Tacos
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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i s A et GO RSTADODE PRESENTACION G12D1sPOSIMIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de fepuestn m

Eje

NOMBRE Y FIRMA DEL ome'?'ﬁy"\. TECNICO A'[um: Ogﬂ-ttlADO vj OR L‘-Em SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados ce la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y ¢e emisiones contaminantes,

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de pestidn para revision técnico mecanica)

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

